MIT HARVARD CLUB DE COLOMBIA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 Y 2018
(Cifras expresadas en miles de pesos colombianos)

NOTA 2019
ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo 4 S 11,148

Cuentas comerciales por cobrar y otras cuentas
por cobrar

TOTAL ACTIVO CORRIENTE 11,148

ACTIVO NO CORRIENTE
Equipos, neto 6

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE -

TOTAL ACTIVO $ 11,148

Las notas adjuntas de la 1 a la 15, son parte integral de los estados financieros.

ISABEL CRISTINA AGUDELO
Representante Legal

2018

24,800

605

25,405

25,405

NOTA

PASIVO

PASIVO CORRIENTE

Cuentas comerciales por pagar y otras cuentas
por pagar

Pasivos por impuestos corrientes 8

TOTAL PASIVO CORRIENTE

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO 9

Capital emitido

Otras reservas

Adopcidn por primera vez

Ganancias acumuladas

Ganancia (pérdida) periodo

TOTAL PATRIMONIO $
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $

MARIA DEL CARMEN FRANCO
Contador Publico
T.P. 192588-T

2019

599

599

599

407
6,963
3,723

-1,384
840

10,549

11,148

2018

15,696

15,696

15,696

407
6,963
3,723

16,454

17,838
9,709

25,405



